
Comune di Lecce - Elenco caselle posta elettronica certificata aggiornato al 12/10/2022

PEC ATTIVE TITOLARE FUNZIONE SETTORE di rif.

angela.valli@pec.comune.lecce.it Angela Valli Assessore Comunale CDR 1

christian.gnoni@pec.comune.lecce.it Christian Gnoni Assessore Comunale CDR 1

fabiana.cicirillo@pec.comune.lecce.it Fabiana Cicirillo Assessore Comunale CDR 1

marco.dematteis@pec.comune.lecce.it Marco De Matteis Assessore Comunale CDR 1

marco.nuzzaci@pec.comune.lecce.it Marco Nuzzaci Assessore Comunale CDR 1

paolo.foresio@pec.comune.lecce.it Paolo Foresio Assessore Comunale CDR 1

rita.miglietta@pec.comune.lecce.it Rita Miglietta Assessore Comunale CDR 1

sergio.signore@pec.comune.lecce.it Sergio Signore Assessore Comunale CDR 1

silvia.miglietta@pec.comune.lecce.it Silvia Miglietta Assessore Comunale CDR 1

carlo.mignone@pec.comune.lecce.it Carlo Mignone Presidente del Consiglio CDR 1

adriana.poli@pec.comune.lecce.it Adriana Poli Consigliere Comunale CDR 1

alessandro.costantinidalsant@pec.comune.lecce.it Alessandro Costantini Dal Sant Consigliere Comunale CDR 1

andrea.fiore@pec.comune.lecce.it Andrea Fiore Consigliere Comunale CDR 1

andrea.guido@pec.comune.lecce.it Andrea Guido Consigliere Comunale CDR 1

andrea.pasquino@pec.comune.lecce.it Andrea Pasquino Consigliere Comunale CDR 1

antonio.dematteis@pec.comune.lecce.it Antonio De Matteis Consigliere Comunale CDR 1

antonio.finamore@pec.comune.lecce.it Antonio Finamore Consigliere Comunale CDR 1

antonio.rotundo@pec.comune.lecce.it Antonio Rotundo Consigliere Comunale CDR 1

arturo.baglivo@pec.comune.lecce.it Arturo Baglivo Consigliere Comunale CDR 1

cosimo.murridellodiago@pec.comune.lecce.it Cosimo Murri Dello Diago Consigliere Comunale CDR 1

emanuela.orlando@pec.comune.lecce.it Emanuela Orlando Consigliere Comunale CDR 1

ernesto.mola@pec.comune.lecce.it Ernesto Mola Consigliere Comunale CDR 1

gabriele.molendini@pec.comune.lecce.it Gabriele Molendini Consigliere Comunale CDR 1

gianluca.borgia@pec.comune.lecce.it Gianluca Borgia Consigliere Comunale CDR 1

gianmaria.greco@pec.comune.lecce.it Gianmaria Greco Consigliere Comunale CDR 1

gianpaolo.scorrano@pec.comune.lecce.it Gianpaolo Scorrano Consigliere Comunale CDR 1

giorgio.pala@pec.comune.lecce.it Giorgio Pala Consigliere Comunale CDR 1

giovanni.occhineri@pec.comune.lecce.it Giovanni Occhineri Consigliere Comunale CDR 1

giulio.mele@pec.comune.lecce.it Giulio Mele Consigliere Comunale CDR 1

lidia.faggiano@pec.comune.lecce.it Lidia Faggiano Consigliere Comunale CDR 1

luciano.battista@pec.comune.lecce.it Luciano Battista Consigliere Comunale CDR 1

luigi.valente@pec.comune.lecce.it Luigi Valente Consigliere Comunale CDR 1

Settore 01 - Affari Generali ed Istituzionali, Gestione Risorse Umane, Contenzioso, Gare, appalti e agricoltura
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Settore 01 - Affari Generali ed Istituzionali, Gestione Risorse Umane, Contenzioso, Gare, appalti e agricolturamarco.giannotta@pec.comune.lecce.it Marco Giannotta Consigliere Comunale CDR 1

natalia.marianomariano@pec.comune.lecce.it Natalia Marianomariano Consigliere Comunale CDR 1

oronzino.tramacere@pec.comune.lecce.it Oronzino Tramacere Consigliere Comunale CDR 1

paola.povero@pec.comune.lecce.it Paola Povero Consigliere Comunale CDR 1

pierpaolo.patti@pec.comune.lecce.it Pierpaolo Patti Consigliere Comunale CDR 1

roberto.giordano_anguilla@pec.comune.lecce.it Roberto Giordano Anguilla Consigliere Comunale CDR 1

sanjeev.kulhari@pec.comune.lecce.it Sanjeev Kulhari Consigliere Comunale CDR 1

saverio.citraro@pec.comune.lecce.it Saverio Citraro Consigliere Comunale CDR 1

sergio.dellagiorgia@pec.comune.lecce.it Sergio Della Giorgia Consigliere Comunale CDR 1

severo.martini@pec.comune.lecce.it Severo Martini Consigliere Comunale CDR 1

elisabetta.ciulla@pec.comune.lecce.it Elisabetta Ciulla Capo di Gabinetto CDR 1

presidente.consulta1@pec.comune.lecce.it Antonio Aguglia PEC Presidente della Consulta n.1 CDR 1

presidente.consulta2@pec.comune.lecce.it Claudia Longo PEC Presidente della Consulta n.2 CDR 1

presidente.consulta3@pec.comune.lecce.it Alessandro Presicce PEC Presidente della Consulta n.3 CDR 1

presidente.consulta4@pec.comune.lecce.it Maurizio Marino PEC Presidente della Consulta n.4 CDR 1

protocollo@pec.comune.lecce.it Monica Buscicchio PEC di PROTOCOLLO CDR 1

segreteria.generale@pec.comune.lecce.it Anna Maria Guglielmi PEC di Segreteria Generale CDR 1

commissione.alloggi@pec.comune.lecce.it Angelo Palminsano PEC di Servizio Commissione Alloggi CDR 1

conservazioneanorma@pec.comune.lecce.it Gianna Litti PEC di Servizio Conservazione a Norma CDR 1

pensioni@pec.comune.lecce.it Margherita Pirrazzo PEC di servizio Pensioni CDR 1

ufficio.gare@pec.comune.lecce.it Alessandra Arnesano PEC di Servizio Ufficio Gare CDR 1

ufficioconsiglio@pec.comune.lecce.it Piera Perulli PEC di Servizio Ufficio Consiglio CDR 1

anna.degiorgi@pec.comune.lecce.it Anna Degiorgi Avvocato CDR 1

eugenia.novembre@pec.comune.lecce.it Eugenia Novembre Avvocato CDR 1

laura.astuto@pec.comune.lecce.it Laura Astuto Avvocato CDR 1

alessandra.arnesano@pec.comune.lecce.it Alessandra Arnesano Funzionario Amministrativo CDR 1

giuseppe.filippifilippi@pec.comune.lecce.it Giuseppe Filippi Filippi Funzionario Amministrativo CDR 1

raffaele.parlangeli@pec.comune.lecce.it Raffaele Parlangeli Dirigente CDR 2

ufficio.europa@pec.comune.lecce.it Teresa Magrini PEC di Servizio Ufficio Europa CDR 2

bilancio@pec.comune.lecce.it Maurizio Raffaele Frugis Dirigente CDR 3

collegiodeirevisori@pec.comune.lecce.it Maurizio Stefanelli PEC di Servizio Collegio dei Revisori CDR 3

Settore 03 - Servizio Economico e Finanziario, Partecipate, Tributi e Fiscalità Locale

Settore 02 - Programmazione Strategica Comunitaria, Coordinamento PNRR (Servizi di staff al Sindaco), Patrimonio.
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Settore 01 - Affari Generali ed Istituzionali, Gestione Risorse Umane, Contenzioso, Gare, appalti e agricolturacontenziosotributario@pec.comune.lecce.it Donatella Ciampetti PEC di Servizio Contenzioso Tributario CDR 3

fatture.attive@pec.comune.lecce.it Anna Maria Bonocuore PEC di servizio Fatture Attive CDR 3

invio_tari_ordinaria@pec.comune.lecce.it Giuseppina Saccomanno PEC di Servizio Invio TARI CDR 3

ufficio.imu@pec.comune.lecce.it Rita Sodo PEC di Servizio Ufficio Imu CDR 3

ufficio.partecipate@pec.comune.lecce.it Giuseppe Tondo PEC di Servizio Ufficio Partecipate CDR 3

ufficio.stipendi@pec.comune.lecce.it Giuseppe Tondo PEC di Servizio Ufficio Stipendi CDR 3

ufficio.tares@pec.comune.lecce.it Cinzia Romano PEC di Servizio Ufficio Tares CDR 3

ufficio.tarsu@pec.comune.lecce.it Matteo Di Donfrancesco PEC di Servizio Ufficio Tarsu CDR 3

ufficio.utenze@pec.comune.lecce.it Antonio Raffaele Invidia PEC di Servizio Ufficio Utenze CDR 3

marcella.ancora@pec.comune.lecce.it Marcella Ancora Funzionario Amministrativo CDR 3

matteo.didonfrancesco@pec.comune.lecce.it Matteo Didonfrancesco Istruttore Amministrativo RUP CDR 3

francesco.magnolo@pec.comune.lecce.it Francesco Magnolo Dirigente CDR 4

responsabile.trasparenza@pec.comune.lecce.it Francesco Magnolo Responsabile Trasparenza CDR 4

aldo.cannillo@pec.comune.lecce.it Aldo Cannillo Consulente Tecnico CDR 4

maurizio.guido@pec.comune.lecce.it Maurizio Guido Dirigente CDR 5

giovanni.dellanna@pec.comune.lecce.it Giovanni Dell'Anna Funzionario Tecnico RUP CDR 5

ediliziaproduttiva.urbanistica@pec.comune.lecce.it Riccardo Loiacono PEC di Servizio Edilizia Produttiva Urbanistica CDR 5

parcorauccio@pec.comune.lecce.it Antonio Giovanni De Rinaldis PEC di Servizio per il Parco Rauccio CDR 5

suap.ambiente@pec.comune.lecce.it Luciano Giuseppe Mangia PEC di Servizio Suap Ambiente CDR 5

sue@pec.comune.lecce.it Angelo Mazzotta PEC di Servizio Sue CDR 5

ufficio.erp@pec.comune.lecce.it Gianluca Margiotta PEC di Servizio Ufficio Erp CDR 5

ufficio.paesaggio@pec.comune.lecce.it Daniele Buscicchio PEC di Servizio Ufficio Paesaggio CDR 5

giovanni.puce@pec.comune.lecce.it Giovanni Puce Dirigente CDR 6

manomissioni.suolopubblico@pec.comune.lecce.it Katia Casarano PEC di Servizio Manomissioni Suolo CDR 6

ufficiogarellpp@pec.comune.lecce.it Alessandra Pati PEC di Servizio Ufficio Gare LLPP CDR 6

andrea.errico@pec.comune.lecce.it Andrea Errico Istruttore Tecnico RUP CDR 6

angelo.rosa@pec.comune.lecce.it Angelo Rosa Istruttore Tecnico RUP CDR 6

francesca.rossi@pec.comune.lecce.it Francesca Rossi Funzionario Tecnico RUP CDR 6

luigi.disabato@pec.comune.lecce.it Luigi Di Sabato Funzionario Tecnico RUP CDR 6

roberta.cappello@pec.comune.lecce.it Roberta Cappello Funzionario Tecnico RUP CDR 6

Settore 04 - Ambiente, Igiene e Sanita', Randagismo, Canili, Gestione Parchi e Verde Pubblico

Settore 06 - Lavori Pubblici, Edilizia Scolastica e popolare, Impiantistica Sportiva, Servizi per lo Sport, Centro Storico, Politiche Energetiche

Settore 05 - Pianificazione e Sviluppo del Territorio - Manutenzioni ERP
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Settore 01 - Affari Generali ed Istituzionali, Gestione Risorse Umane, Contenzioso, Gare, appalti e agricolturaroberto.brunetti@pec.comune.lecce.it Roberto Brunetti Funzionario Tecnico RUP CDR 6

rosaria_alba.cocciolo@pec.comune.lecce.it Rosaria Alba Cocciolo Funzionario Tecnico RUP CDR 6

sergio.palazzo@pec.comune.lecce.it Sergio Palazzo Funzionario Tecnico RUP CDR 6

silvio.cillo@pec.comune.lecce.it Silvio Cillo Funzionario Tecnico RUP CDR 6

sonia.cappello@pec.comune.lecce.it Sonia Cappello Funzionario Tecnico RUP CDR 6

claudia.branca@pec.comune.lecce.it Claudia Branca Dirigente CDR 7

cultura.turismo@pec.comune.lecce.it Giovanni Piconte PEC di servizio Cultura e Turismo CDR 7

welfare@pec.comune.lecce.it Antonio Michele Guido PEC di Servizio Welfare CDR 8

anagrafe@pec.comune.lecce.it Maria Grazia Solazzo PEC di Servizio Anagrafe CDR 9

elettorale@pec.comune.lecce.it Alba Pando PEC di servizio Elettorale CDR 9

statistica@pec.comune.lecce.it Marco Laudisa PEC di servizio Statistica CDR 9

ufficio.leva@pec.comune.lecce.it Luana Longo PEC di Servizio Ufficio Leva CDR 9

antonio.gatto@pec.comune.lecce.it Antonio Gatto Funzionario Tecnico RUP CDR 10

dec.leccesmartecom@pec.comune.lecce.it Gianluca Pezzuto DEC Lecce Smart & Com CDR 10

pagamenti.elettronici@pec.comune.lecce.it Antonio Gatto PEC di servizio Pagamenti Elettronici CDR 10

settore.commercio@pec.comune.lecce.it Lucio Stefanelli PEC di servizio Settore Commercio CDR 10

ufficio.suap@pec.comune.lecce.it Lucio Stefanelli PEC di Servizio Ufficio Suap CDR 10

permessi.ztl@pec.comune.lecce.it Antonio Antonucci PEC di servizio Permessi ZTL CDR 11

polizia.amministrativa@pec.comune.lecce.it Luigianna Vizzi PEC di servizio Polizia Amministrativa CDR 11

segreteriacomando@pec.comune.lecce.it Roberta D'Armento PEC di servizio Segreteria Comando CDR 11

ufficio.sanzioni@pec.comune.lecce.it Luigia Doria PEC di Servizio Ufficio Sanzioni CDR 11

Settore 07 - Politiche Culturali, Valorizzazione Monumentale, Servizi Museali, Spettacolo, Turismo, Archivio Storico, Biblioteche, Pubblica Istruzione

Settore 10 - Innovazione Tecnologica, Agenda Digitale e Open Data - Attività Economiche e Produttive, Servizi alle Imprese

Settore 08 - Welfare, Casa e Pari Opportunità, Diritti Civili, Volontariato, Politiche Giovanili, Politiche attive del Lavoro - Piano Sociale di Zona

Settore 09 - Servizi Demografici e Statistici e Servizi Cimiteriali

Settore 11 -  Polizia Locale e Protezione Civile, Mobilità - Viabilità

Pag. 4


